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OSHEE GROUP sh.a njofton mbi hapjen e vendit vakant Specialist pranë Departamenti Ekonomik 

/ Drejtoria e Kontabilitetit dhe Taksave / Sektori i Librit të Madh. Tiranë 

                                 

                           SPECIALIST 

 

Detyrat dhe përgjegjësitë: 

 Pranimi dhe regjistrimi i faturave të blerjeve dhe furnitorëve në SAP. 

 Kontrolli dhe kontabilizimi i pagave nga DBNJ, tatimeve dhe të tretëve. 

 Ndjekja dhe evidentimi i faturave për shërbime të përhershme (energjia, uji, interneti, etj.). 

 Administrimi i kontratave të huave dhe ripagesave, kontrolli i overdrafteve. 

 Regjistrimi dhe kontrolli i detyrimeve tatimore dhe taksave. 

 Kryerja e veprimeve sistemuese për transferime, provizione dhe inventarizime. 

 Menaxhimi i funksionimit të SAP-së dhe procesit të fiskalizimit të faturave. 

 Koordinimi dhe përgatitja e informacionit financiar për departamentet dhe palët e treta. 

 

Kualifikimet dhe kërkesat: 

 

 Të ketë përfunduar arsimin e lartë Ekonomik. 

 Eksperiencë e mëparshme në kontabilitet, preferohet njohuri të avancuara të SAP. 

 Njohuri të mira të rregullave tatimore dhe fiskale. 

 Aftësi të shkëlqyera në organizim dhe komunikim. 

 Të ketë aftësi shumë të mira të etikës dhe komunikimit. 

 Të ketë aftësi për të punuar në grup. 

 

Dokumentat për dorëzim: 

 Curriculum Vitae (CV) 

 Letër Interesi – në të cilën duhet të specifikohen arsyet të cilat ju mendoni se ju bëjnë 
një kandidat potencial për këtë pozicion; 

 

 

Të gjithë kandidatët e interesuar janë të lutur të bëjnë aplikimin në websiten e OSHEE group, në 

portalin e punësimit, brenda datës 10/10/2024. 

Ju njoftojmë se vetëm kandidatët e përzgjedhur do të ftohen për intervistë. 

 

http://www.oshee.al/

	Dokumentat për dorëzim:

